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W B FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

CHAMPIONNAT DE FRANCE D'ENDURO A L'ANCIENNE 2019

C5A

Nom

DUVERNEY Jean-Michel
MAURIN Camille
SCHIAVONE Patrick
PIERRON David
FALCOU Nicolas

[S I NNV SR

Club

MC Annemasse

Association La Gaz Familly
Grenoble Enduro Club

MC Privadois

Tout Terrain Club du Cabardes

Machine

Honda
Honda
Honda
Honda
Honda

N
(74 \\
f a/m!yl]@mm

_ Yde Framce
Mogols, €lassiques;
& O es
—
Total N-1 CABASSE CHAMPAGNAT
Total 14/04 05/05

162 162 00 16
9 90 00 20
70 70 00 25
36 36 00 00
25 25 00 00

CHATEAUNEUF
SUR CHARENTE

19/05
20
25
00
00
00

LE MAYET DE
MONTAGNE

01/06
20
25
00
00
00

BRIONNE

23/06
25
00
00
00
00

GONSANS

25/08
25
00
00
00
00

LEVEZOU

08/09
16
20
00
00
25

Points
AUROUX d'office
06/10
20 20
00 00
25 20
16 20
00 00



